- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a r.
Câmara Municipal

2. (...).

deve ler-se:

—CLÁUSULA TERCEIRA

(P r eço con t r a t u a l)

1. 0 preço contratual é de 33 500,00€ (trinta e três mil e quinhentos euros) acrescido de Imposto sobre

Valor  Acr escentado à taxa de 23%. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -